
広
報
H
IR

O
N
O

2
0
2
0
.1.10

№
5
8
1

36

（住民基本台帳人口による） 
平成24年7月9日の住民基本台帳法の改正により外国人住民についても集計しています。 人口と世帯数 町内へ戻った人は必ず役場に届け出をしてください。 

Hirono Town Public Information

発行／広野町　　編集／総務課政策広報室

0240－27－2111
ホームページ  http://www.town.hirono.fukushima.jp
Eメール  soumu@town.hirono.fukushima.jp

●広野町役場
福島県双葉郡広野町大字下北迫字苗代替35
0240-27-2111

防災行政無線電話応答サービス　☎0240-28-0120　※本サービスは、通話料のみ有料となります。

あなたの写真が広報ひろのに載っていたら、総務課の窓口でお渡しできます。お気軽にお問い合わせください。

 人のうごき  
転　入　 27人
転　出　  25人
出　生　  1人
死　亡　　 3人

 みなし居住率 

144.6％

（4228人+2704人）／4795人

（町民居住者＋滞在者）／ 住基人口

令和元年11月30日現在

 町のすがた 
世 帯 数　　2165世帯(±0)
総 人 口　　4795人(-2)
　（男） 　　 2519人(+5)
　（女）　　  2276人(-7)

令和元年11月30日現在 令和元年11月の異動

広野町婦人会

合唱団 めじろたち

シニアフラの会

広野昇龍太鼓

新舞踊 五ツ扇

琴部会

広野紫扇会

サポートセンターゆうあい 本人活動の会「ぴいす」

民舞踊 さくら

老人クラブ連合会

第23回
広野町生涯学習発表会開催

　令和元年12月１日（日）広野町中央体育館において、第23回
広野町生涯学習発表会を開催しました。広野町文化協会各部会
等10団体が参加し、日頃の練習の成果を披露しました。


